2019 年 ３月 ４日

各   位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  長 谷 部  正

  電話番号：0480-97-0224

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議・内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、新任取締役の選任につきましては、本年６月に開催予定の第 54回定時株主総会の承認

を経て、正式に決定する予定です。

記

  １．役員人事

   （１）新任取締役候補者（2019年６月26日付）

氏  名 新役職名 現役職名

北條 洋史 取締役 経営企画室長 執行役員 経営企画室長

  ２．執行役員人事

  （１）新任執行役員（2019年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

羽鳥 等 執行役員 生産本部長 生産本部長

土屋 和男 執行役員 経営企画室 部長 経営企画室 部長

以 上